关于第 12 届金交会特装布展承建单位

资质初审通过的通知

各单位：

为规范展馆管理、确保安全、提高整体布展水平，根据展馆的相关

规定，对本届“金交会”特装布展承建单位实行资质认证，并于 2023 年

3月 15 日截止申报。现将公布特装布展承建单位资质认证初审结果，请

通过初审的单位于 2023 年 3月 31 日前缴清广州市会展业行业协会 2023

年度会费及金交会资质认证保证金。逾期不缴者视为自动放弃，金交会

终审将不予通过并取消本次搭建资格，谢谢！

一、缴费账号

1、广州市会展业行业协会会费缴纳账号：

账户名称：广州市会展业行业协会

开户银行：平安银行广州东风中路支行

开户账号：11005796317801

2、金交会保证金缴纳账号：

单位名称: 广州金交会投资管理有限公司

开户银行：中国银行广州广大路支行

开户帐号：654860118496

注：1、本届“金交会”资质认证保证金为人民币：20万元；

2、如贵司是广州市会展业行业协会会员单位，资质认证保证金可减

免 10万元。

二、初审通过名单公布如下

序号 单位名称

1 广州市国际展览有限公司

2 广州市金易策划传播中心有限公司

3 广州市会展服务中心有限公司

4 广州市昊明展览服务有限公司

5 广州市尚雅展示设计有限公司

6 广州艾创展览服务有限公司

7 广州顶美展览工程有限公司

8 广州市精诚展览设计有限公司

9 广州旗天展览策划有限公司

10 广州天川装饰设计工程有限公司

11 广州市华毅展示设计有限公司

12 广州商桥展览策划有限公司

13 广州市泓美展示设计有限公司

14 广州东润文化传播有限公司

15 中融文化传媒投资（广州）有限公司

16 广州市高艺创展展览工程有限公司

17 伟联（广东）展示设计工程有限公司

18 力牧国际装饰工程有限公司

19 广东美刻会展服务有限公司

20 广州展美装饰工程有限公司

21 广州市纵横展览装饰设计有限公司

22 广州市日键展览服务有限公司

23 广州金诚展览策划有限公司

24 广州世展展览有限公司

25 广州民创展览策划有限公司

26 广东林志国际会展服务有限公司

27 广州展匠展览有限公司

28 广州贸泰展览服务有限公司

序号 单位名称

29 广州市泛诗迪广告有限公司

30 广州佳高展览服务有限公司

31 广州池京展览服务有限公司

32 广州市显皓装饰工程有限公司

33 广州敏睿装饰设计有限公司

34 广州市航峰装饰工程有限公司

35 深圳市鸿和广告有限公司

36 广州启田展览服务有限公司

37 广州力弘展示工程有限公司

（以上排名不分先后）

广州市会展业行业协会

广州金交会投资管理有限公司

2023 年 3月 22 日